

Pokyn k Variaci č. 21 - Změna typu podlahy v místnosti č. 1L.17 - Příloha č. 1: Ocenění Variace

Doplnění exteriérových žaluzií pro místnosti 1L.17 (tělocvična) a 1P.13 (jídelsna).

	Cena Zhotovitel			Kontrola Správce stavby	Poznámka
	méněpráce	vícepráce	celkem		
Původní řešení	246 982,05 Kč	0,00 Kč	-246 982,05 Kč	jedná se o cenu obvyklou	viz list "A. CN Zhotovitele" tohoto dokumentu
Nové řešení	0,00 Kč	160 350,69 Kč	160 350,69 Kč	jedná se o cenu obvyklou	viz list "A. CN Zhotovitele" tohoto dokumentu
	246 982,05 Kč	160 350,69 Kč	- 86 631,36 Kč		

Pokyn k Variaci č. 21 - Změna typu podlahy v místnosti č. 1L.17 - Příloha č. 1: Ocenění Variace - část A. CN Zhotovitele

Položkový rozpočet

S:	zdvojená podlaha
----	------------------

						Ocenění Zhotovitele		Kontrola Správce stavby	
								ceny RTS	
	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	cena / MJ	Celkem
Nové řešení	Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				144 405,89		144 405,89
	1	632419102R00	Samonivelační stěrka PCI, ruční zpracování tl. 2 mm	m2	101,43000	288,50	29 262,56	288,50	29 262,56
	2	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlehu	m2	101,43000	51,20	5 193,22	51,20	5 193,22
	3	632441047R00	Potěr anhydritový, plocha do 500 m2, tl.60 mm	m2	101,43000	552,00	55 989,36	552,00	55 989,36
	4	28375706R	Deska izolační EPS 200, Isover stabilizovaná	m3	4,05720	3 750,00	15 214,50	3 750,00	15 214,50
	5	63153802.AR	Deska z minerální vlny podlahová tuhá STEPROCK HD tl. 40 x 600 x 1000 mm	m2	101,43000	382,00	38 746,26	382,00	38 746,26
	Díl:	713	Izolace tepelné				15 944,80		15 944,80
	6	713120080RA0	Separační fólie PE	m2	101,43000	55,40	5 619,22	55,40	5 619,22
Původní řešení	7	713121111R00	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvé	m2	202,86000	50,90	10 325,57	50,90	10 325,57
	Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-246 982,05		-246 982,05
	8	55381601R	Podlaha zdvojená - panel dřevotřísky - výška do 200 mm	m2	-101,43000	1 182,00	-119 890,26	1 182,00	-119 890,26
	9	767591110R00	Montáž zdvojených podlah - systém ZP, ZALP apod.	m2	-101,43000	1 253,00	-127 091,79	1 253,00	-127 091,79

Změna celkem

- 86 631,36 Kč

- 86 631,36 Kč

VCES
Podepsal Ing. Zdeněk Pokorný
Datum: 2025.04.08 16:35:15 +02'00'

VCES
Podepsal Anthony Christian Joël De Busschere
Datum: 2025.04.09 14:51:24 +02'00'

Digitálně podepsal Ing. Jan Kodytek
Datum: 2025.03.26 11:10:54 +01'00'

Digitally unterschrieben von Martin Horák
Datum: 2025.03.27 12:33:53 +01'00'